
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1084 

 
 

DETERMINAZIONE n. 731 del 20 dicembre 2012  
 

 
OGGETTO: Liquidazione soggiorno artisti. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  venti  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
 
PREMESSO: 

• che nella giornata del 28-12-2012 l’Amministrazione Comunale ha organizzato la 
manifestazione che ha comportato una molteplicità di eventi di carattere istituzionale, ai 
quali ha preso parte, oltre alle autorità Civili e Militari locali, anche una delegazione della 
Città di Cassino, gemellata con quella di Ortona;  

• che con Determinazione Dirigenziale n. 739 del 21-12-2012 si impegnavano somme per 
la realizzazione della giornata del 28-12-2012 con lo svolgimento di più eventi di carattere 
istutuzionale, individuando una serie di fornitori ed artisti;  

CONSIDERATO che la fornitura è stata effettuata; 
VISTA la documentazione allegata al presente atto per forniture e prestazioni, ed in specie: la fattura 
prodotta dal Ristorante  Al Vecchio Teatro n. 288 del 09-10-2012 dell’importo complessivo di € 
280,00, vidimata per regolarità dal responsabile del servizio; 
 

DETERMINA 
 
1) Liquidare al Ristorante al Vecchio Teatro  la somma di € 280,00 dando atto che il codice CIG 

dell’operazione è ZE404E0AB2; con liquidazione da effettuarsi, come da documentazione 
acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico su conto corrente 
dedicato IBAN:IT31X0555077781000000454367; 

2) Prelevare la somma di €. 280,00 dal cap. 9250 del corrente bilancio;  
3) Dare mandato al dirigente dei servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 

derivanti dal patto di stabilità. 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 16 aprile 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


